
Id: D67E623CB6784F2A8181EE7261657D0D. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/123/2011
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Białogardzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271  i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1579, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 
Nr  21,  poz.  113,  Nr  117,  poz.  679,  Nr  134,  poz.  777,  Nr  149,  poz.  887  i Nr  217,  poz.  1281)  Rada  Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicom w Białogardzie będącym drogami publicznymi nadaje się nazwy: 

1) ulicy łączącej ulice Kołobrzeską i Feliksa Stamma, obejmującej działki gruntu o numerach 1/4, 1/10, 3/2, 82/2, 
240, 250, 263 w obrębie 011, nazwę „Sportowa”; 

2) ulicy  łączącej  ulice  Kołobrzeską  i Koszalińską,  obejmującej  działkę  gruntu  o numerze  4 
w obrębie 004, nazwę „Przemysłowa”. 

§ 2. Szczegółowe usytuowanie ulic, o których mowa w § 1, określają załączniki graficzne odpowiednio nr 1 i 
2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Józef Leszczyk

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/123/2011

Rady Miejskiej Białogardu

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/123/2011

Rady Miejskiej Białogardu

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

